
 

Vårterminen 2024 

Julen är redan här! Även om det känns långt kvar till våren så är det faktiskt så att vårterminen 

startar redan tisdag 2/1. Detta jubileumsår, när klubben fyllt 50, har varit väldigt händelserikt. 

Förutom de vanliga aktiviteterna så har vi även haft en uppskattad Clinic med Jens Fredricson 

och tävlingen ”Antikrundan” med fin jubileumsmiddag efteråt. Vår ungdomssektion har haft 

väldigt många varierade aktiviteter där spökrundan varit mest populär men även tårtbakning 

och pepparkakshusbygge har lockat många barn att hänga lite extra i stallet. Luciashowen var 

det inte många medlemmar som missade! Vi fick se luciatåg med fina hästar, det var spex och 

teater. Vi fick också se Charon med tre av sina fina avkommor visa upp sig i ridhuset 

tillsammans med kompisen Vivan. 

På jullovet har vi ett fåtal platser kvar på våra julkurser så skynda att anmäla om ni inte redan 

gjort det! På lovet får hästarna det lite lugnare med vila mellan kurserna. 

Värmdö Ridklubb är en ideell förening och är beroende av frivilliga insatser! Alla ridande och 

uppstallade hos oss är medlemmar. Det finns många sätt att hjälpa till på, allt från 

tävlingsfunktionär till cafeteriatjänst. Just Cafeterian är något som styrelsen jobbar hårt med för 

att kunna hålla öppet mer regelbundet. Vad kan just du bidra med? Prata med någon av oss på 

klubben eller mejla info@varmdoridklubb.nu så ser vi till att du får kontakt med rätt person. 

Hippocrates och betalningar 

Du är automatiskt anmäld till nästa termin och du hittar din plats i Hippocrates senast fredag 

22/12. Observera att all fakturering sker via mejl, se gärna över era spam/skräpfilter då våra 

fakturor ibland hamnar där. Du kan alltid se alla dina fakturor och kommande betalningar i 

Hippocrates under fliken ekonomi. Det finns en funktion för delbetalningar, vill du delbetala 

klickar du i kryssrutan “Delbetalningar” under dina inställningar. Du kommer då att få tre 

stycken fakturor för vårterminen med betaldatum 31/1, 31/3 samt 31/5. 

Delfaktureringsavgiften är 50kr per faktura vilket innebär att hela avgiften 150kr kommer på 

första fakturan. Observera att det tillkommer en påminnelseavgift vid andra påminnelsen vid 

obetald faktura efter 14 dagar på 150kr 
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Viktiga datum Vårterminen 2024: 

Terminens första dag är tisdag 2/1 (OBS! Före skolorna!) och den sista är torsdag 20/6. 

Dagar stängda för ordinarie lektioner under våren: 

Påskhelgen fredag 29/3 - måndag 1/4                                                                         

Första maj onsdag 1/5 

Kristi himmelfärdsdag torsdag 9/5 

Pingstafton 18/5 

Våra ridskolehästar får fyra veckors sommarledighet. Det innebär att vi har sommarens ridläger 

v 26 och igångsättningsläger som vanligt v. 31. 

Tävlingar 

27/1 Träningstävling i hoppning 

1/3 Träningstävling i hoppning 

Påskcupen långfredag och annandag påsk, tävling i både hoppning och dressyr 

31/3 dressyr inomhus 1* (inbjudningstävling) 

10/5 Träningstävling i hoppning 

9/5 Pay and ride med KM i dressyr 

18/5 Dressyr utomhus 1* och 2* (inbjudningstävling) 

1/6 Träningstävling i dressyr 

 

 

Varmt välkomna till en ny termin! Vi önskar er även en riktigt god jul och gott nytt år. 

 

 

Hälsningar  

Millan, Andrea, Angelica, Issa, Ronja, Maja och Frida 


